SPORTEAY

52 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

MX1

Prova

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:50:51

PONTAL DO PARANA 1,000 Km

23/07/2023.15:55

H N
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N

P. No. Nome V. Espaco Diferenca  Melhor T. Cidade Patrocinio

1 10 JEAN RAMOS 29 54.350 CURITIBA RIFAJR10.COM.BR / JMR / JP MOTOS / STORM / LUCIANO RACING
2 127 ISMAEL ROJAS 29 9.201 9.201 54.861 ASSIS CONTI COLA/BIG POWER/TM TECH PERFORMANCE/BRASIL RACING
3 185  EDUARDO VOLPATO 29 7611 16.812 54.605 FRANCISCO BELTRAO PROJETO DUDU

4 12 OTAVIO PEDRO DA SILVA 29 15333 32.145 54.626 ARAUCARIA TEAM RACING MT, RUDNICK MOTOS,

5 738  XANDE SIQUEIRA 27 2 Voltas 2 Voltas 56.761 PONTA GROSSA MARTINS PARTS / WOLF CONNECTION / GM FITNESS

6 121 YURI SCHAUKOSKI 27 2745 2 Voltas 58.866 DOIS VIZINHOS FARIAS MISTER MULTAS , GORDO MOTOS , SERGINHO SUSPENSO!
7 140  HIAN COSTA 26 1 \Volta 3 Voltas 57.672 TELEMACO BORBA SERGINHO SUSPENGAO, JARVA RACING, DROPMUD, POSTO ALIANC
8 311  VANDRIGO VILMAR FABRIS 26  45.877 3 Voltas 59.863 ABELARDO LUZ CACIANO MOTOS, CVE CHAPECO

9 377  ARISTEU KIST JUNIOR 26 1944 3 Voltas 1:00.257 APUCARANA /PLMXPARK/ TITUS JEANS/ TRAPOS RACING

10 989  GUSTAVO BENGOZI 25 1 Volta 4 Voltas 1:01.690 CAMBIRA PREFEITURA DE CAMBIRA, TRAPOS RACING MANOS CAPS, CT ALPH

Margem da Vitoria

velocidade Media

Tempo Melhor volta

Melhor Veloc. Melhor Volta por..

9.201

62,842

54.350

66,237

10 - JEAN RAMOS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro
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52 Etapa Campeonato Sportbay PR MX
MX1 PONTAL DO PARANA 1,000 Km

Prova 23/07/2023 15:55 . . .
Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:50:51 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 56.041 +1.436 16:54:18.791 7 58.076 +1.315 16:58:19.247
(10) JEAN RAMOS 4 56.286 +1.681 16:55:15.077 8 57.929 +1.168 16:59:17.176
55.660 +1.310 16:52:25.141 5 56.984 +2.379 16:56:12.061 9 57.891 +1.130 17:00:15.067
2 54.350 16:53:19.491 6 54.605 16:57:06.666 10 57.655 +0.894 17:01:12.722
3 55.327 +0.977 16:54:14.818 7 55.777 +1.172 16:58:02443 1 1:04.221 +7.460 17:02:16.943
4 55.100 +0.750 16:55:09.918 8 55.535 +0.930 16:58:57.978 12 1:02670 +5.909 17:03:19.613
5 54.973 +0.623 16:56:04.891 9 55.245 +0.640 16:59:53.223 13 59.849 +3.088 17:04:19.462
6 54.376 +0.026 16:56:59.267 10 54.755 +0.150 17:00:47.978 14 1:03.924 +7.163 17:05:23.386
7 55.159 +0.809 16:57:54.426 " 55.393 +0.788 17:01:43.371 15 1:02.914 +6.153 17:06:26.300
8 55.656 +1.306 16:58:50.082 12 56.194 +1.589 17:02:39.565 16 1:03.343 +6.582 17:07:29.643
9 56.704 +2.354 16:59:46.786 13 55.758 +1.153 17:03:35.323 17 1:02.700 +5.939 17:08:32.343
10 55.007 +0.657 17:00:41.793 14 56.032 +1.427 17:04:31.355 18 1:01.655 +4.894 17:09:33.998
1 54.372 +0.022 17:01:36.165 15 56.668 +2.063 17:06:28.023 19 1:02.286 +5.525 17:10:36.284
12 56.082 +1.732 17:02:32.247 16 56.837 +2.232 17:06:24.860 20 1:04.946 +8.185 17:11:41.230
13 55.605 +1.255 17:03:27.852 17 55.725 +1.120 17:07:20.585 21 1:02.270 +5.509 17:12:43.500
14 56.338 +1.988 17:04:24.190 18 55.988 +1.383 17:08:16.573 22 1:03211 +6.450 17:13:46.711
15 56.236 +1.886 17:05:20.426 19 56.706 +2.101 17:09:13279 23 1:03248 +6.487 17:14:49.959
16 55632 1282 17:06:16.058 20 57.428 +2.823 17:10:10.707 24 59.248 +2.487 17:15:49.207
17 55.370 +1.020 17:07:11.428 21 57.816 +3.211 17:11:08.523 25 1:00.024 +3.263 17:16:49.231
18 55.440 +1.090 17:08:06.868 22 56.425 +1.820 17:12:04.948 26 1:00.366 +3.605 17:17:49.597
19 56.680 +2.330 17:09:03.548 23 57.656 +3.051 17:13:02604 27 1:02.869 +6.108 17:18:52.466
20 55757 +1.407 17:09:59.305 24 58.067 +3.462 17:14:00.671
21 56.087 +1.737 17:10:55.392 25 58.548 +3.943 17:14:59.219 (121) YURI SCHAUKOSKI
22 55.780 +1.430 17:11:51.172 26 57.478 +2.873 17:15:56.697 1 1:01.070 +2.204 16:52:33.130
23 55062 1612 17:12:47.134 27 57.881 +3.276 17:16:54.578 2 1:01.550 +2.684 16:53:34.680
24 55.835 +1.485 17:13:42.969 28 57.798 +3.193 17:17:52.376 3 1:00.332 +1.466 16:54:35.012
25 55.473 +1.123 17:14:38.442 29 57.555 +2.950 17:18:49.931 4 59.473 +0.607 16:55:34.485
26 56.743 +2.393 17:15:35.185 5 59.386 +0.520 16:56:33.871
27 56.054 +1.704 17:16:31.239 (12) OTAVIO PEDRO DA SILVA 6 59.470 +0.604 16:57:33.341
28 57.322 +2.972 17:17:28.561 1 56.651 +2.025 16:52:28.369 7 1:00.305 +1.439 16:58:33.646
29 1:04.558 +10.208 17:18:33.119 2 1:21.722 +27.096 16:53:50.091 8 1:02.861 +3.995 16:59:36.507
3 58.214 +3.588 16:54:48.305 9 1:01.230 +2.364 17:00:37.737
(127) ISMAEL ROJAS 4 54.626 16:55:42.931 10 1:03.359 +4.493 17:01:41.096
1 55371 +0.510 16:52:25.782 5 55.581 +0.955 16:56:38.512 1 1:02.053 +3.187 17:02:43.149
2 55.047 +0.186 16:53:20.829 6 56.021 +1.39% 16:57:34.533 12 1:00474 +1.608 17:03:43623
3 54.978 +0.117 16:54:15.807 7 55.795 +1.169 16:58:30.328 13 1:06.154 +7.288 17:04:49.777
4 55.134 +0.273 16:55:10.941 8 55.369 +0.743 16:59:25.697 14 1:00.197 +1.331 17:05:49.974
5 54.861 16:56:05.802 9 55.178 +0.552 17:00:20875 15 1:00.174 +1.308 17:06:50.148
6 55.035 +0.174 16:57:00.837 10 55.266 +0.640 17:01:16.141 16 1:01.140 +2.274 17:07:51.288
7 55.504 +0.643 16:57:56.341 " 56.773 +2.147 17:02:12.914 17 1:01.299 +2.433 17:08:52.587
8 55.108 +0.247 16:58:51.449 12 56.088 +1.462 17:03:09.002 18 1:00.992 +2.126 17:09:53.579
9 56.473 +1.612 16:59:47.922 13 56.068 +1.442 17:04:05.070 19 1:01.056 +2.190 17:10:54.635
10 54.951 +0.090 17:00:42.873 14 56.711 +2.085 17:05:01.781 20 1:02.623 +3.757 17:11:57.258
11 56.065 +1.204 17:01:38.938 15 55.753 +1.127 17:05:57.534 21 59.742 +0.876 17:12:57.000
12 55.893 +1.032 17:02:34.831 16 56.624 +1.998 17:06:54.158 22 59.564 +0.698 17:13:56.564
13 55.764 +0.903 17:03:30.595 17 57.799 +3.173 17:07:51.957 23 59.812 +0.946 17:14:56.376
14 55.540 +0.679 17:04:26.135 18 56.466 +1.840 17:08:48423 24 58.866 17:15:55.242
15 55.527 +0.666 17:05:21.662 19 56.790 +2.164 17:00:45.213 25 58.930 +0.064 17:16:54.172
16 55615 +0.754 17:06:17.277 20 56.591 +1.965 17:10:41.804 26 1:00.990 +2.124 17:17:55.162
17 55.379 +0.518 17:07:12.656 21 55.803 1477 17:11:37.607 27 1:00.049 +1.183 17:18:55.211
18 55.611 +0.750 17:08:08.267 22 55.735 +1.109 17:12:33.342
19 56.153 +1.292 17:09:04.420 23 55.731 +1.105 17:13:29.073 (140) HIAN COSTA
20 56.564 +1.703 17:10:00.984 24 55.589 +0.963 17:14:24.662 1 1:00417 +2.745 16:52:33.545
21 57.345 +2.484 17:10:58.329 25 56.083 +1.457 17:15:20.745 2 59.053 +1.381 16:53:32.598
22 56.551 +1.690 17:11:54.880 26 56.319 +1.693 17:16:17.064 3 59.212 +1.540 16:54:31.810
23 56.465 +1.604 17:12:51.345 27 56.174 +1.548 17:17:13.238 4 58.840 +1.168 16:55:30.650
24 57.131 +2270 17:13:48476 28 56.009 +1.383 17:18:09.247 5 58.320 +0.648 16:56:28.970
25 57.917 +3.056 17:14:46.393 29 56.017 +1.391 17:19:05.264 6 58.853 +1.181 16:57:27.823
26 58.408 +3.547 17:15:44.801 7 57.672 16:58:25.495
27 58.428 +3.567 17:16:43.229 (738) XANDE SIQUEIRA 8 57.837 +0.165 16:59:23.332
28 58.847 +3.986 17:17:42.076 1 57.621 +0.860 16:52:30.215 9 59.199 +1.527 17:00:22.531
29 1:00.244 +5.383 17:18:42.320 2 56.761 16:53:26.976 10 58.641 +0.969 17:01:21.172
3 57.169 +0.408 16:54:24.145 1 59.795 +2.123 17:02:20.967
(185) EDUARDO VOLPATO 4 59.384 +2.623 16:55:23.529 12 1:17.323 +19.651 17:03:38.290
1 56.761 +2.156 16:52:27.612 5 59.560 +2.799 16:56:23.089 13 1:00.864 +3.192 17:04:39.154
2 55.138 +0.533 16:53:22.750 6 58.082 +1.321 16:57:21.171 14 1:00.162 +2.490 17:05:39.316
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro
www. mylaps.com
para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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52 Etapa Campeonato Sportbay PR MX
MX1 PONTAL DO PARANA 1,000 Km

Prova 23/07/2023 15:55 . . .
Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:50:51 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
15 59.801 +2.219 17:06:39.207 25 1:03.188 +2.931 17:18:30.700
16 1:15.262 +17.590 17:07:54.469 26 1:00486 +0.229 17:19:31.186
17 1:03.662 +5.990 17:08:58.131
18 1:05.598 +7.926 17:10:03.729 (989) GUSTAVO BENGOZI
19 1:07.109 +9.437 17:11:10.838 1 1:04.709 +3.019 16:52:38.574
20 1:05313 +7.641 17:12:16.151 2 1:53.147 +51457 16:54:31.721
21 1:03553 +5.881 17:13:19.704 3 104704 +3.014 16:55:36425
22 1:01.137 +3.465 17:14:20841 4 104939 +3.249 16:56:41.364
23 1:01.025 +3.353 17:15:21.866 5 1:01.872 +0.182 16:57:43.236
24 1:05975 +8.303 17:16:27.841 6 1:03.064 +1.374 16:58:46.300
25 1:06473 +8.801 17:17:34.314 7 102436 +0.746 16:59:48.736
26 1:09.051 +11.379 17:18:43.365 8 1:01.952 +0.262 17:00:50688
9 1:04.685 +2.995 17:01:55.373
(311) VANDRIGO VILMAR FABRIS 10 1:01.690 17:02:57.063
703969 4706 T652.39.065 1 1:02675 +0.985 17:03:59.738
2 1:09.869 +10.006 16:53:48.954 12 104732 +3.042 17:05:04.470
3 1:01.398 +1.535 16:54:50.352 13 1:05782 +4.092 17:06:10252
4 101114 +1.251 16:55:51.466 14 1:05.172 +3.482 17:07:15.424
5 101022 +1.159 16:56:52.488 15 1:10460 +8.770 17:08:25.884
5 59.863 16:57:52.351 16 1:06.133 +4.443 17:00:32017
7 1.06.261 +6.398 16:58:58612 17 1:06.328 +4.638 17:10:38.345
8 103861 +3.998 17:00:02473 18 1:06.279 +4.589 17:11:44.624
9 102186 +2.323 17:01:04.659 19 1:07.589 +5.899 17:12:52213
10 103363 +3.500 17:02:08.022 20 1:06443 +4.753 17:13:58656
1 1:05.843 +5.980 17:03:13.865 21 1:07.859 +6.169 17:15:06.515
12 104683 +4.820 17:04:18548 22 1:05.088 +3.398 17:16:11.603
13 108377 +8514 17:05:26.925 23 1:05.866 +4.176 17:17:17.469
14 1.05.430 +5.567 17:06:32.355 24 1:06.012 +4.322 17:18:23481
15 104049 +4.186 17:07:36.404 25 1:09450 +7.760 17:19:32.931
16 1:03521 +3.658 17:08:39.925
17 1:06.207 +6.344 17:09:46.132
18 1:07.024 +7.161 17:10:53.156
19 1:12352 +12489 17:12:05508
20 107425 +7.562 17:13:12.933
21 1:03616 +3.753 17:14:16549
22 1:02238 +2.375 17:15:18.787
23 1:02622 +2.759 17:16:21.409
24 1:00.774 +0.911 17:17:22.183
25 1:04.085 +4.222 17:18:26.268
26 1:02974 +3.111 17:19:29.242
(377) ARISTEU KIST JUNIOR
102690 +2433 16:52:37.500
2 103798 +3.541 16:53:41.208
3 1:00671 +0.414 16:54:41.969
4 1:00.257 16:55:42.226
5 102183 +1.926 16:56:44.409
6 102362 +2.105 16:57:46.771
7 101682 +1.425 16:58:48.453
8 1:36.406 +36.149 17:00:24.859
9 1:03879 +3.622 17:01:28738
10 1:02938 +2.681 17:02:31.676
1 1:08.268 +8.011 17:03:39944
12 1:03814 +3.557 17:04:43758
13 1:02969 +2.712 17:05:46.727
14 105533 +5.276 17:06:52.260
15 1:07.664 +7.407 17:07:59924
16 1:08708 +8.451 17:00:08632
17 1:06.066 +5.809 17:10:14.698
18 1:03481 +3.224 17:11:18.179
19 1:02646 +2.389 17:12:20.825
20 101475 +1.218 17:13:22.300
21 1:00.745 +0.483 17:14:23.045
22 1:02.358 +2.101 17:15:25403
23 101210 +0.953 17:16:26.613
24 1:00.899 +0.642 17:17:27512
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Diretor de Prova - Lafayette Leandro
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